
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р.    Стрий № 4014

Про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та передачу їх у 
постійне  користування,  які  знаходяться  на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання Акціонерного товариства «УКРТРАНСГАЗ» про 
затвердження  проектів  землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  та 
передачу їх у постійне користування, які знаходяться  на території Стрийської 
міської ради та керуючись ст.ст.12, 65, 92, 122, п.13 ст.123, 124, 125, 126, 184, 186 
Земельного кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», Законом 
України  «Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо 
розмежування  земель  державної  та  комунальної  власності»,  ст.26  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Акціонерному  товариству  «УКРТРАНСГАЗ»  (ідент.  код 
юридичної особи: 30019801) проекти землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок,  з  метою  передачі  їх  в  постійне  користування  для  розміщення  та 
експлуатації  об’єктів  трубопровідного  транспорту  (код  КВЦПЗ  12.06),  які 
знаходиться на території Стрийської міської ради, згідно з додатком до даного 
рішення міської ради. 

2.  Надати  Акціонерному  товариству  «УКРТРАНСГАЗ»  (ідент.  код 
юридичної  особи:  30019801)  в  постійне  користування  земельні  ділянки  для 
розміщення та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту (код КВЦПЗ 
12.06), які знаходиться на території Стрийської міської ради, згідно з додатком до 
даного рішення міської ради.

3.  Акціонерному  товариству  «УКРТРАНСГАЗ»  (ідент.  код  юридичної 
особи: 30019801):

3.1.  Оформити  право  постійного  користування  на  земельні  ділянки 
відповідно  до Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

3.2.  Використовувати  земельні  ділянки  за  цільовим  призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 4014 від «29» січня 2026 

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, які передаються Акціонерному товариству «УКРТРАНСГАЗ» (ідент. код юридичної особи: 30019801) в постійне 

користування, які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної 
ділянки відносно найближчого 

населеного пункту, адреса
Назва об’єкту

Площа 
земельної 

ділянки (га)

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Цільове 
призначення 

земельної 
ділянки,

код КВЦПЗ

Вид користування

1 2 3 4 5 6 7
1. с. Вівня, Стрийський район, 

Львівська область
УКЗ №9, 10 0,0028 4625380200:02:000:0269

для розміщення та 
експлуатації 

об’єктів 
трубопровідного 
транспорту (код 
КВЦПЗ 12.06)

Постійне користування 

2. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1323 0,0115 4625380200:02:000:0297

3. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1333 0,0115 4625380200:02:000:0298

4. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1327 0,0227 4625380200:02:000:0299

5. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до УКЗ №9, 10 0,0416 4625380200:02:000:0311

6. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1322 0,0666 4625380200:02:000:0312

7. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1320 0,0078 4625380200:02:000:0313

8. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1325 0,0115 4625380200:02:000:0314

9. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

УКЗ №7-8 0,0028 4625380200:02:000:0315

10. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-184 0,0350 4625380200:02:000:0316

11. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-189 0,0911 4625380200:02:000:0317

12. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1321 0,0098 4625380200:02:000:0318

13. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-185 0,0058 4625380200:02:000:0319

14. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до УКЗ №9, 10 0,2438 4625380200:02:000:0320

15. с. Вівня, Стрийський район, Під’їзна дорога до свердловини №У-190 0,0344 4625380200:02:000:0321



Львівська область
16. с. Вівня, Стрийський район, 

Львівська область
Під’їзна дорога до свердловини №У-1334 0,3797 4625380200:02:000:0322

17. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1335 0,6266 4625380200:02:000:0323

18. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-200 0,0330 4625380200:02:000:0324

19. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1334 0,4918 4625380200:02:000:0325

20. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1331 0,0480 4625380200:02:000:0326

21. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-1329 0,0370 4625380200:02:000:0327

22. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-186 0,0409 4625380200:02:000:0328

23. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-188 0,0517 4625380200:02:000:0329

24. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до УКЗ №3-4 0,0324 4625380200:02:000:0330

25. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-152 0,0213 4625380200:02:000:0331

26. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-193 0,0420 4625380200:02:000:0332

27. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-151 0,0485 4625380200:02:000:0333

28. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

УКЗ №3-4 0,0028 4625380200:02:000:0334

29. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-98 0,0400 4625380200:03:000:0137

30. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

УКЗ №11-12 0,0028 4625380200:03:000:0138

31. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до УКЗ №11-12 0,0110 4625380200:03:000:0139

32. с. Вівня, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини 
спостереження №У-6

0,0450 4625380200:03:000:0144

33. с. Пукеничі, Стрийський район, 
Львівська область

УКЗ №56 0,0048 4625383600:14:000:0123

34. с. Пукеничі, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до ліквідованої свердловини 
№У-102

0,0670 4625383600:14:000:0124

35. с. Пукеничі, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до УКЗ №56 0,0267 4625383600:14:000:0125

36. с. Пукеничі, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини №У-409 0,6505 4625383600:14:000:0126

37. с. Пукеничі, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до експлуатаційної 
свердловини №У-253

0,0226 4625383600:14:000:0127

38. с. П’ятничани, Стрийський Площадка охоронного крану №23 0,0144 4625385800:02:000:0237



район, Львівська область
39. с. П’ятничани, Стрийський 

район, Львівська область
Під’їзна дорога до площадки охоронного 

крану №23
0,1842 4625385800:02:000:0238

40. с. П’ятничани, Стрийський 
район, Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини  №№БВ-416 0,0149 4625385800:03:000:0459

41. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до свердловини 
спостереження №У-170

0,0370 4625388400:02:000:0164

42. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Під’їзна дорога до УКЗ №5-6 0,0037 4625388400:03:000:0162

43. с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

УКЗ №5-6 0,0048 4625388400:03:000:0163

 

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


